
取引先各位

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  　

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、本社に勤務する従業員1名が新型コロナウイルスに感染していることを
確認致しました為、下記の通りご報告申し上げます。

敬具

記

・当該従業員の発症に至る経過

当従業員は、発熱などの自覚症状があり、ＰＣＲ検査を実施致しましたところ

陽性と判明致しました。現在保健所の指示のもと、ホテルにて待機をしております。

・現時点での対応

濃厚接触者の特定、並びに社内濃厚接触者と思われる一部の従業員につきましては、 
PCR検査実施を予定しており、稼働は通常通り行っております。

当社は、お取引先様、従業員の安全確保を最優先に考え、保健所など関係機関と連携を図り

社内外への感染拡大防止のため、迅速かつ適切に対応しております。

引き続きご迷惑をお掛けしません様、努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上

2021年5月24日

京都市南区西九条豊田町１

当社における新型コロナウイルス感染者の発生につきまして

専務取締役　営業本部長　若井　一彦




